
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ

Име и презиме Училиште Одделение Ментор Поени Пласман

1 Елена Ѓорчева ООУ „Тошо Велков Пепето“ 7 Лилјана Петрова 98 Прво место

2 Јован Денковски ООУ „Крсте Мисирков“ 7 Валентина Келешова 96 Второ место

3 Јована Јаневска ООУ „Браќа Миладиновци" 7 Дејан Арсовски 95 Трето место

4 Ѓорѓи Ѓорѓиоски ООУ „Гоце Делчев" 7 Анита Волческа Велеска 94 втора награда

5 Петар Китановски ООУ „Крсте Мисирков“ 7 Валентина Келешова 92 втора награда

6 Бисера Панова ООУ „Гоце Делчев,, 7 Валентина Ѓоргиева 92 втора награда

7 Дамјан Лазарев ООУ„Ванчо Прке" 7 Адриана Иванова 91 втора награда

8 Лилјана Стефанова ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 7 Татјана Ѓозева 90 втора награда

9 Инес Петреска ООУ „Јан Амос Коменски“ 7 Сузана Јакимовска 90 втора награда

10 Ема Јанева ООУ „11 Октомври“ 7 Звонко Димовски 89 трета награда

11 Марин Ѓурчиноски OOУ „Св Климент Охридски “ 7 Горан Ѓуроски 88 трета награда

12 Јована Стерјовска ОУ „Св. Кирил и Методиј" 7 Елизабета Каровска 88 трета награда

13 Љупче Рамов ООУ „Гоце Делчев" 7 Снежана Ристовска 88 трета награда

14 Тамара Јованова ООУ „Тошо Арсов“ 7 Марија Денков 87 трета награда

15 Никола Биков ООУ „Гоце Делчев" 7 Снежана Ристовска 87 трета награда

16 Нора Дурмиши ООУ „Мирче Ацев,, 7 Сунчица Милошевска Стојановиќ 86 трета награда

17 Бјанка Митревска ООУ „Свети Климент Охридски" 7 Цвета Крстевска Белокозовска 86 трета награда

18 Христијана Петковска ООУ „Свети Климент Охридски" 7 Цвета Крстевска Белокозовска 85,5 трета награда

19 Филип Ристески ОУ „Св. Кирил и Методиј" 7 Елизабета Каровска 85 трета награда

20 Лана Чакар ООУ „Крсте Мисирков“ 7 Валентина Келешова 85 трета награда

21 Андреј Лазарев ООУ „Мирче Ацев,, 7 Сунчица Милошевска Стојановиќ 82

22 Матеј Ѓоргиев ООУ „Страшо Пинџур" 7 Зоран Давитков 82

23 Ева Папазова ООУ „Тошо Арсов“ 7 Марија Денков 81,5

24 Илија Петровски ОУ „Стив Наумов„ 7 Гордана Трајковска 79,5

25 Меланија Георгиевска ООУ „Дане Крапчев“ 7 Маја Б Величковска 79

26 Срна Гаговиќ ООУ „Јан Амос Коменски“ 7 Сузана Јакимовска 79

27 Теофил Сачкарски ООУ „Лазо Ангеловски" 7 Марина Кујуџиеа 79

28 Михаил Здравески ООУ „Гоце Делчев" 7 Анита Волческа Велеска 79

29 Анастасија Тодорова ООУ "Владо Кантарџиев" 7  Ѓорге Шаренков 79

30 Александар Динев ПОУ,,Кирил и Методиј“ 7 Маријана Строиманова 78,5



31 Матеа Никлеска ООУ„Св. Наум Охридски " 7 Билјана Гајиќ 78

32 Михаил Давков ПОУ,,Кирил и Методиј“ 7 Маријана Строиманова 77,5

33 Ѓорги Ташков ООУ„Ристо Шуклев" 7 Венци Попов 77

34 Кристијан Војдиноски ООУ,,Кочо Рацин,, 7 Билјана Сиљаноска 77

35 Андреј Пејкоски ООУ Блаже Конески 7 Рената Костовска 76,5

36 Јана Ѓорѓиевска ПОУ ,,Кирил и Методиј" 7 Дејан Арсовски 76

37 Нина Тасески ООУ "Димо Хаџи Димов" 7 Петар Саздов 75

38 Марко Стојев ООУ „Крсте Мисирков“ 7 Анета Чаковска 74,5

39 Лазар Беличевски ООУ „Александар Урдаревски“ 7 Благица Гогова 74,5

40 Максим Станоев ООУ „Лазо Трповски" 7 Милица Патраклиева 74

41 Лука Пуцоски ООУ „Григор Прличев“ 7  Зоран Николоски 74

42 Љупче Еленов ООУ„Тошо Велков Пепето„ 7 Лилјана Петрова 74

43 Мила Гоцевска  ООУ Св. Климент Охридски 7 Василка Николовска 73

44 Марко Донев  ООУ ,,Страшо Пинџур" 7 Зоран Давитков 72,5

45 Ана Стојановска ООУ „Крсте Мисирков“ 7 Анета Чаковска 72

46 Максим Тодоров ООУ Невена Георгиева-Дуња 7 Владимир Анѓелески 71

47 Никола Каркалашев ООУ "Владо Кантарџиев" 7  Ѓорге Шаренков 71

48 Јана Богданоска ООУ Д-р Владимир Полежиноски 7 Светлана Матеска Трпеска 71

49 Станкова Викторија ООУ,, Крсте Петков Мисирков ,, 7 Татјана Ѓозева 70,5

50 Андреј Давитковски ООУ,,Кочо Рацин,, 7  Валентина Ефремовска 70

51 Глорија Стојмировска ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ 7 Игор Стојчевски 70

52 Теона Чагароска ООУ „Манчу Матак" 7 Оливер Конески 69,5

53 Тео Марков ООУ"Лазо Ангеловски" 7 Марина Кујуџиеа 68

54 Славен Трајков ООУ„Тошо Велков Пепето“ 7 Камелија Колева 67,5

55 Нина Рисафова ООУ,,Кирил и Методиј,, 7 Маријана Строиманова 66,5

56 Даниел Чолаков ООУ „ Панко Брашнаров" 7 Коста Шупевски 66

57 Анастасија Гилевска ОУ „Коле Канински"-Битола 7 Методиј Богоевски 66

58 Софија Доневска ООУ,, Димитар Поп-Георгиев Беровски“ 7 Сунчица Милошевска Стојановиќ 65

59 Ангела Јованова ООУ „Методи Митевски Брицо“ 7 Марина Доневска 65

60 Фросина Ќосеска Св. Наум Охридски " 7 Билјана Гајиќ 65

61 Мила Ѓоргиева ООУ Братство 7 Михајло Павиќевиќ 64

62 Клара Лазарова  ООУ„Славчо Стојменски" 7 Емилија Наумова 60,5

63 Марија Тодорова ООУ "Гоце Делчев" 7 Снежана Ристовска 59



64 Лора Доневска ООУ "Никола Карев " 7 Сашко Стефановски 59

65 Јана Дарија Јордановски OOУ  „Св Климент Охридски “ 7 Горан Ѓуроски 57,5

66 Лара Јовановска ООУ „Александар Македонски“ 7 Михајло Христов 56

67 Огнен Тасевски ОУ,,Св. Кирил и Методиј" 7 Елизабета Каровска 54

68 Mustean Jakupi Ismail Qemali 7 Lirije Sakiri 53

69 Стефан Мацов ООУ „Страшо Пинџур“ 7 Кристина Спиркоска 53

70 Димитар Аслимоски  ООУ '' Ванчо Николески '' 7 Татјана Пуцоска Бунчевска 52,5

71 Нела Грговски ООУ Д-р Владимир Полежиноски 7 Светлана Матеска Трпеска 52,5

72 Јана Китанова ООУ,,Кочо Рацин,, 7  Валентина Ефремовска 47,5

73 Ведран Петревски ООУ Невена Георгиева-Дуња 7 Владимир Анѓелески 47

74 Миа Танеска  ООУ '' Ванчо Николески '' 7 Татјана Пуцоска Бунчевска 47

75 Јован Спировски ООУ "Ѓорѓија Пулевски" 7 Зорица Крстевска-Стевковска 46

76 Зорица Кожарска  ООУ„Никола Петров Русински 7 Зора Буровска 46

77 Никола Узунов Јосип Броз Тито 7 Асине Идризова 46

78 Исидора Николовска ООУ "Васил Главинов " 7 Никола Божиков 46

79 Anum Fetai Gjergj Kastrioti Skenderbe 7 Drin Ramani 44

80 Bleta Pollozhani SHFK Nuri Mazari 7 Lulzim Lloga 42

81 Петар Папучкоски ООУ „Манчу Матак" 7 Оливер Конески 42

82 Георги Војнески  ООУ '' Ванчо Николески '' 7 Татјана Пуцоска Бунчевска 41,5

83 Матеј Спасов  ООУ„Славчо Стојменски" 7 Емилија Наумова 40

84 Ања Бабуновска ООУ "Васил Главинов " 7 Никола Божиков 39

85 Димитриј Атанасовски ООУ Магдалена Антова 7 Виолета Мартиновиќ 33

86 Михаил Петроски Братство-Миѓени 7 Кристина Јосифоска 31

87 Hana Mustafi Gjergj Kastriot Skenderbeu-Haracin 7 Drin Ramani 26

88 Erina Kadriu gjergj kastrioti skenderbeu 7 Drin Ramani 26


